ПРОТОКОЛ № _____
родительского собрания от «____»_______20____ г.
группы _____________
Присутствовало:_________ чел. родителей
(лист регистрации родителей прилагается)
Присутствовали: ___________________________________________________________
________________________________________________________________________
                              Классный руководитель _____________________________________
                              Мастер п/о ________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. __________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Разное_______________________________________________________________

ЗАСЛУШАЛИ:
По первому вопросу: _______________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
По второму вопросу: _______________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
По третьему вопросу: _______________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВИЛИ:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Итоги голосования: «За» _______«Против»:_____ «Воздержавшиеся»: _____

                                                       Председатель собрания:
«___»._______.20___ г.                Секретарь собрания:

С информацией родительского собрания ознакомлен(а):

	№
п/п
	Ф.И.О.
родителя
	Телефон
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

[bookmark: _GoBack]